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Szampon z aloesem
"aktywacja pigmentu"

Producent: Science by Vivipharma

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

125,00 PLN

Opis produktu

SCIENCE Szampon z aloesem - aktywacja pigmentu
Szampon zawiera innowacyjny ekstrakt z aloesu który jest bogatym koncentratem składników aktywnych takich jak:
Kwasy organiczne, polisacharydy (glukoza, galaktoza, ksyloza), garbniki, białka, peptydy (które wiążą się z
uszkodzonymi częściami włosów), witaminy (A i E o silnych właściwościach przeciwutleniających i zwalczające wolne
rodniki), pierwiastki śladowe (żelazo, miedź, wapń, sód, potas, mangan), które dają skórze głowy i włosom „zastrzyk
energii i efekt przeciwstarzeniowy”.

pH  4.5

Komu dedykujemy Science szampon z aloesem?

Szampon świetnie sprawdzi się u osób, które farbują i rozjaśniają włosy, dokonywały tzw. depigmentacji, jak również u
osób posiadających włosy matowe, wymagające odświeżenia i rewitalizacji koloru.

Jak osiągnąć najlepsze efekty "aktywacji pigmentu"?Zabieg Energetyzując Pigment Włosów składa się z Szamponu
i Toniku z aloesem, został specjalnie opracowany w celu wzmocnienia mieszków włosowych, przeciwdziałania utlenianiu
włosów połączonego z utratą koloru. Innowacyjny ekstrakt z aloesu reaktywuje metabolizm komórkowy, poprawia
intensywność koloru i nadaje blask włosom. Specyficzna wartość pH (3,5 dla Toniku - 4,5 dla Szamponu) zabiegu sprzyja
zamykaniu się łusek włosa, wygładza, zagęszcza, nadaje włosom połysk, zapobiegając „wypłukiwaniu” koloru.

Hipoalergiczne - Testowane dermatologicznie – Bez niklu

Ingredients: Aqua (Magnetized Water), Sodium Laureth Sulfate. Cocamide DEA, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-15
Cocopolyamine, Aloe Barbadensis Extract, Disodium Luryl Sulfosuccinate, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate,
Parfum, Laureth-2, Propylene Glycol, Citric Acid, Maris Sal, Benzyl Alcohol, Disodium EDTA, Salicylic Acid, Hexyl
Cinnamaldehyde, Glycerin, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin. 

Sposób użycia:

Zmocz włosy i skórę głowy. Rozprowadź równomiernie szampon na skórze głowy dzieląc pasma włosów, zwilż ponownie
włosy i skórę głowy i delikatnie wmasuj. Pozostaw na włosach i skórze głowy 3-5 minut, aby wzmocnić działanie
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składników aktywnych, a następnie spłucz. W razie potrzeby użyj ponownie szamponu i dokładnie spłucz. Usuń nadmiar
wody ręcznikiem i zastosuj Tonik z aloesem.

Pojemność: 200 ml

Produkcja: Włochy
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